Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Нижневартовский район
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛАРЬЯК
РЕШЕНИЕ

10.09.2018 года                                                                                                 № 33
с. Ларьяк
Об общих результатах выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Ларьяк четвертого созыва

На основании протоколов окружных избирательных комиссий о результатах выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Ларьяк четвертого созыва по многомандатным избирательным округам №№ 1, 2 и сводных таблиц, в соответствии  со статьей 70 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», избирательная комиссия муниципального образования сельское поселение Ларьяк решила:
1. Признать выборы депутатов Совета депутатов сельского поселения Ларьяк четвертого созыва состоявшимися.

2. Установить, что в Совет депутатов сельского поселения Ларьяк четвертого созыва избрано 10 (Десять) депутатов (приложение к решению).
3. Настоящее решение разместить на сайте администрации сельского поселения Ларьяк в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

избирательной комиссии

муниципального образования                                                    Л.И. Мамонтова

Секретарь

избирательной комиссии

муниципального образования                                                     Н.К. Селютина
Приложение

к решению избирательной комиссии

муниципального образования

сельское  поселение Ларьяк
от 09 сентября 2018 года № 31
Сведения

о кандидатах, избранных депутатами Совета депутатов сельского
поселения Ларьяк по много мандатным избирательным округам

	№ избирательного округа
	Число мандатов,

подлежащих

 замещению
в округе
	Фамилия, имя, отчество кандидата, избранного депутатом по данному округу

	1
	3
	Горчаков Владимир Валентинович

	Исаев Николай Васильевич

	Перехватова Анисья Прохоровна

	2
	7
	Ерохина Татьяна Михайловна

	Иванова Ирина Юрьевна

	Костарева Валентина Александровна

	Кузьмин Евгений Александрович

	Межуева Елена Юрьевна

	Прочаковская Любовь Валентиновна

	Сигильетова Зинаида Ивановна